ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021.

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo: 04191/20201

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, que realizará o

Pregão Eletrônico nº 002/2021, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”, Objeto a

aquisição de Caminhão com tração 4x2, potência mínima de 150 CV, PTB mínima de

7.000 kg, cor branca, com carroceria de madeira tipo graneleiro, destinados atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Obras do Município

de Buriti Alegre, Estado de Goiás,  em conformidade com o Convênio da Plataforma +

Brasil nº 909845/2021 e o termo da proposta nº 018476/2021, firmado com o Ministério

do Desenvolvimento Regional/SUDECO-Superintendência de desenvolvimento do

Centro-Oeste. As descrições dos itens do objeto encontram-se no anexo I do edital. Fim

do cadastramento de propostas: 24/11/2021 às 08hrs00min. Início da sessão pública no

dia 24/11/2021 às 8hs01min. Início da sessão de disputa de lances dia - 24/11/2021 às

09h00min. O edital da sessão estará disponível a partir de 10/11/2021, no site

www.buritialegre.go.gov.br e www.licitanet.com.br, maiores informações pelo

telefone: 0(xx) 64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 hs, ou através do

e-mail: licitacaoburitialegre@hotmail.com. Buriti Alegre - Goiás, 09 de novembro

2021. Paula Ferreira da Silva – Pregoeira Oficial; André de Sousa Chaves - Prefeito.